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Forvaltningsberiittelse

Styrelsens sammansittning
Ake Skoglund  Ordférande
Claes Sandgren Kassor
Madelene Olsson Sekreterare
Markus Ekbom Fastighet
Christian Groth

Peter Sakar

Daniel Urey

Kiristoffer Rogers Suppleant
Annika Lindroos Suppleant
Bjorn Liljeqvist Suppleant

Revisorer
Ordinarie = Marie Nordlander Parameter Revision
Suppleant  Catarina Holdar Brf Lorensbergsgatan

Forvaltning
Ekonomisk forvaltare 4r Conzignus Hem och Fastighet AB.

Teknisk forvaltare &r Lars Holm Fastighetsfrvalining AB

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i IF Skadef6rsikring.

Medlemmar
Foreningen har for tillfillet 56 st medlemmar. Under &ret har 3 st 6verlatelser skett.

Foreningsinformation
Foreningen bestar av 41 st bostadsritter, 1 st hyresritter och 2 st lokaler. Dessutom finns 15

garageplatser for bil.

Ligenhetsfordelning
1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
12 st 23 st 6 st 1 st

Total bostadsyta: 2 563 kvm

Foreningens bada lokalkontrakt 16per enligt foljande:
Foto och reklam ca 50 kvm Arsvis, om ej uppsagt tre manader innan

Lager ca 35 kvm Outhyrt
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Utforda underhall
Under &ret har foreningen byggt balkonger in mot garden. Vidare har vi reparerat en skada pé fasad
och kungsbalkong in mot girden.

Planerade underhall
2011 skall foreningen utreda och renovera tétskikt pd kungsbalkonger. Styrelsen har dven pabdrjat ett
arbete med en mer langsiktig underhallsplan som skall fardigstéllas under 2011.

Ekonomi
For kommande &r planeras inga avgiftshéjningar.

Arvode
Arvode utgdr till styrelsemedlemmar inom en ram om 40 000 kronor enligt beslut vid ordinarie
foreningsstimma.

Férslag till disposition
Till féreningsstimmans férfogande star féljande medel (SEK):

Arets forlust -78 952
Balanserad forlust -3 143 438
Till féreningsstdmmans forfogande -3 222 390

Styrelsen foreslar att medlen disponeras s

att avsittning till yttre fond enligt stadgarna 66 000
att i ny rdkning dverfors -3 288 390
-3 222 390

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat
Féreningens ekonomiska stéllning i &vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
Se not 1 for redovisnings- och vérderingsprinciper.
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Resultatrakning

Nettoomséittning
Arsavgifter
Hyresintikter
Ovriga intakter
Sumina nettoomsdttning
Kostnader for fastighetsforvaltning
Fastighetsskotsel

Reparation och underhall
Taxebundna kostnader

Fastighetsforsikring
Fastighetsskatt

Ovriga drifiskostnader

Kameral férvaltning

Styrelse- och revisionsarvoden

Lomer och 6vriga personalkostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvalining

Avskrivning och nedskrivning av materiella anldggningstiligdngar
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat frdn finansiella investeringar

Rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat frin finansiella investeringar

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Skatt
ARETS FORLUST

Arsredovisning 2010

Not 2010 2009
1356 1356

202 205

-0 -0

1558 1561

2 179 -131
3 154 34
4 608 -532
-48 -46

58 -65

5 50 -50
-43 -40

6 -51 -44
43 -11

16 -46

1221 997

78 229 225
108 339

1 3

187 205

-0 0

-187 2203

79 136

0 -0

279 136



Brf Lorensbergsgatan
769603-2114

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar
Byggnad och mark
Maskiner och inventarier
Pégiende projekt

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgingar
Kund- och avgiftsfordringar
Skattefordringar
Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Kassa och bank

Summa omsitiingstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Arsredovisning 2010

2010-12-31

35 867
24
43
35934

2009-12-31

36 090
30
e

36 135

46

12

74
1046
1181

37317
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Insatskapital

Reserviond och fond for yitre underhall
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad forlust

Arets forlust
Summoa fiitt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfiistiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

13

Arsredovisning 2010

2010-12-31

32518
269

3 351
36 138

4 000

4 000

954

2009-12-31

32518
203
3351
36 072

-3214

-3077

32 994

4 000
4 000

160
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Lorensbergsgatan har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allménna réd. Om inte annat framgar 4r de tillimpade principerna oférindrade i
jamforelse med foregiende ar.

Anldgoningstilledngar

Materiella anliggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgingars prestanda, utéver ursprunglig niva, 6kar tillgngarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgingens bedomda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvéinds. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5 %
Fastighetsforbéttringar 4-5%
Maskiner och inventarier 20 %

Markvirdet #r inte foremal for avskrivning. Bestéende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

I de fall en tillgings redovisade vérde skulle dverstiga dess beriknade dtervinningsvérde skrivs
tillgAngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvérde.

Féreningens finansiella anldggningstillgingar virderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgingen pd
balansdagen har ett ligre virde &n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre vérdet.

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga placeringar virderas till det ligsta av anskaffningsvirde och nettoforsdljningsvérde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter

Hogsta forvaltningsdomstolen (tidigare Regeringsrétten) anser i en ny dom 29 december 2010 att
bostadsrittsforeningar som #r privatbostadsforetag inte ska beskattas for rinteintékter pa sparkonto till
den del de #r hinforliga till féreningens fastighet.

Fastighetsskatten har fordndrats p& bostadsdelen och bestr nu av en avgift pd 1 277 SEK per bostad

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingr i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstdimma sker 6verforing frn balanserat resultat till fond f6r yttre
underhall.

Antalet anstéllda
Under &ret har foreningen inte haft nigra anstéllda under visentlig omfattning. Styrelsen arvoderas
enligt arvoden faststiillda av foreningsstimman.
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Not 2, Fastighetsskotsel

Besiktningar och service
Snoskotining

Stéidning och fastighetsskotsel
Tridgérdsarbete

Summa

Not 3, Reparation och underhall

Rep./underhall fast
Rep.VVS
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader

El
Sophémtning
Vatten
Viarme
Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader

Kabel-TV
Summa

Not 6, Styrelse- och revisionsarvoden

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Summa

Arsredovisning 2010

2010
13
50

115

179

2010
154

154

2010
51
68
43

446
608

2010
50
50

2010
11
40
51

2009

2009
46
61
42

383
532

2009
50
50

2009
11
33
44
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Not 7, Byggnad och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgiende ackumulerade nedskrivningar
Utgéende restviirde enligt plan

I ackumulerade anskaffningsvérden ingdr mark med
Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Not 8, Maskiner och inventarier

Ingidende ackumulerade anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingédende ackumulerade avskrivningar
Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restviirde enligt plan

Not 9, Forutbetalda kostnader och upplupna intéiikter

Ovriga poster
Sumima

Arsredovisning 2010

2010-12-31

38478
38478

-2 388

20 205
27 240
47 445

2010-12-31

2010-12-31
79
79

2009-12-31
38478
38478

-2 165

-223
-2388
__9

36 090

15076

17 417
20 180
37 597

2009-12-31

54
31

85

2009-12-31
74
74
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Not 10, Eget kapital (SEK)

Insatt kapital
Upplételseavgifter

Fond, yttre underhall
Reservfond

Balanserat resultat

Arets resultat

Eget kapital 2010-12-31

1B

32517 550
3351121
198 000
5000

-3 213732
136 294

32 994 233

Not 11, Skulder till kreditinstitut (SEK)

3 000 000 kr
1 000 000 kr

Stadshypotek
Stadshypotek

Disp av foreg
ars resultat

136 294
-136 294
0

Not 12, Upplupna kestnader och férutbetalda intiikter

Forskottsbetalda drsavgifter och hyror

Upplupna réintor
Upplupna sociala avgifter

Upplupna styrelse- och revisionsarvoden

Ovriga poster
Summa

Not 13, Stéillda siikerheter

Fastighetsinteckningar som sékerheter for skulder till kreditinstitut

10

Arsredovisning 2010

2,82 % rinta per 2010-12-31, bundet till 2011-12-30.
2,51 % réinta per 2010-12-31, 3 manaders rorlig réinta.

Disp av
Ovriga poster UB
- 32517550
- 3351121
66 000 264 000
- 5000
-66 000 -3 143 438
-78 952 -78952
-78 952 32 915281
2010-12-31 2009-12-31
75 53
0 0
6 14
32 32
126 56
240 155
2010-12-31 2009-12-31
14 500 14 500
14 500 14500
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Underskrifter
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Lorensbergsgatan
Org.nr. 769603-2114

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i

Brf Lorensbergsgatan for ar 2010-01-01 -- 2010-12-31.

Det ir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ér att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra mig om att arsredovisningen
inte innehaller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér den upprittat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, atgirder och férhallanden i foreningen for att kunna beddma om négon styrelse-
ledamot #r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller stadgarna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen
ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman faststiller resultatrikningen och balansrékningen, behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaliningsberittelsen samt beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet
for rikenskapsdret.

Stockholm den 30 maj 2011
Wi W esellom e,

Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
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